
 
 

 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2020 r. 

Poz. 25 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Rady do Spraw Informatyzacji Edukacji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568, 695 i 2320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Radę do Spraw Informatyzacji Edukacji.  

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 2 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie powołania 

Rady do Spraw Informatyzacji Edukacji (Dz. Urz. MEN poz. 1). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

Elektronicznie podpisany 
przez Ewa Kowalik; MNiSW 
Data: 2020.12.30 07:38:49 
+01'00'




